
 

 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

  РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 2802- 59/VIII 27 червня 2025 року 

 
Про внесення змін у договір оренди землі № 1 від 23.07.2009 

 

Розглянувши заяву та додані до неї документи (копія договору дарування 
нежитлової будівлі, Автомийка, договір оренди земельної ділянки), гр. Худояна Захара 
Мраховича, що проживає в с. Авдотівка, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, враховуючи Закони України 
«Про оренду землі», «Про державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», селищна рада   вирішила:   
  

1.  Внести зміни до діючого договору оренди землі № 1  від 23 липня 2009 року, 
укладений між Софіївською селищною радою та Орендарем  - Худояном Мразом Кярамовичем,  

у частині зміни орендаря: 

 
Дата і №  
державн

ої 
реєстрац

ії  
діючого 
договору 
оренд
и 

Строк 
дії   

договор
у   
оренди 

Вид 
використання 
земельної ділянки 

Адреса земельної 
ділянки 

Площа 
(га) 

Попередній 
землекористувач 
земельної ділянки 

Новий орендар 
земельної ділянки 

11.08. 

2009 

49 років для будівництва 
та 
обслуговування 
будівель 
торгівлі 

с. Новоюлівка, вул. 
Сонячна,1Б 

1225285500:05:001:0038 

0,1777 Худоян Мраз 
Кярамович 

Худоян Захар 
Мразович 

2.  Орендарю: 
2.1 укласти з селищною радою додаткову угоду про  внесення змін до діючого 

договору оренди земельної ділянки; 
2.2 утримувати земельну ділянку в належному санітарному стані та здійснювати її 

благоустрій. 
3. Припинити право оренди з попереднім землекористувачем з дати укладення 

договору купівлі-продажу нерухомого майна, 26 березня 2025року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

  

Селищний голова                                                                                                 Петро СЕГЕДІЙ 


	Строк дії  

